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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima. 

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com. 
Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, 
vene, poola ja eesti keelde. 

Palun vaadake lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-
published-in-multiple-languages/ .  

Saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal. Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1


Wes Penre Productions 

© 2025 Wes Penre Productions wespenrevideos.com. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.     2                                                                                                                                     
 

 

 

Küsimus #1: Tere, Wes! Ma loodan, et teil on kõik hästi. Olete teinud suurepärast uurimistööd ja 
tööd selle kohta, mida ma parema nimetuse puudumisel nimetaksin lääne kultuuriks. Aga olete te 
ka Aasia rassi kohta mingit uurimistööd teinud? Nad ei paista olevat osa Noa suguvõsast. Siiski, kui 
ma selle üle mõtlen, viskab mulle alati ette ühe kaheteistkümnest peaarhondist, ja see peaarhont 
on teie Võitluste raamatus järjestatud number neljandana: Yabel (Yao). Tema loomalik kuju oleks 
seitsme peaga madu. Aga ma mõtlesin siin, et kas mu intuitsioon on õigel rajal.  

Kommentaar: En.ki ja tema teadlaste meeskond lõid homo sapiensi umbes 1800 – 2000 aastat 
enne Veeuputust, kui me kõik olime veel selles, mida nimetatakse Atlantiseks. Kui esimesed homo 
sapiensid olid Aadam ja Eeva, ning sealt hargnes kõik edasi, luues erinevate vereliinide võrgustiku, 
muutus En.ki jaoks ülioluliseks päästa ainus järelejäänu „puhtast“ vereliinist, milles oli kõige 
rohkem tema DNA-d. Ta teadis, et ta ei saa Veeuputust peatada, aga ta päästis Noa vereliini selle 
„puhtuse“ tõttu.  

Siiski ei olnud paljud maailma osad üle ujutatud, seega ei olnud Noa vereliin ainus, mis Veeuputuse 
üle elas. Huvitav, et näiteks Jaapanis ei ole Veeuputuse kohta mingeid kirjeid – see ei ole osa nende 
„mütoloogiast“. Sama kehtib ka teiste Ida piirkondade kohta. Seega peame eeldama, et En.ki lõi 
inimkonna loomisel enne Veeuputust mustad, punased, kollased ja valged inimesed, ning mõned 
neist jäid ellu. See tähendab, et Aasia rahvad on Veeuputuse ellujääjad. Samuti on põlisameerika 
hõime, kes väidavad, et nad on Suure Veeuputuse ellujääjad.  
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Küsimus #2: Arvestades, kui kihiline ja kõikehõlmav on pettus „selles reaalsuse võrgus“, mõtlen 
ma mõnikord, et kas kõik piirkonnad – isegi väljapool võrku –, on sama „halvad“ või isegi hullemad 
kui siin.  

Ma ausalt öeldes ei kahtlusta, et see nii on, aga mõnikord mõtlen sellele.  

Ma mõtlen, kas meid „manipuleeritakse psühholoogiliselt“, et me võrgust väljuksime. Ma loodaks, 
et mitte, ja arvan ka, et mitte.  

Ma oletan, et ma ei saa 100% milleski kindel olla enne, kui ma loomulikul teel suren ja lähen mööda 
valgustunnelist, väljun võrgust… siis ma tean tõeliselt! 

Kui heaks te peate võrgust lahkumist elujõulise ja positiivse lahendusena, nagu see tõeliselt tundub 
olevat?  

Usaldage mind, ma olen integreerinud lihtsad sammud, et võrgust väljuda, kui minu aeg kätte 
jõuab.  

Ma teen seda, aga mõnikord ei saa ma jätta mõtlemata, kas see pole järjekordne lõks.  

Ma usaldan ja mul on usk sellesse lahendusse – võrgust väljumisse –, eriti kuna valgustunnelit on 
nüüd ja  viimastel aastatel läbi erinevate propaganda vormide nii palju peale surutud. 

Tumedad olendid ei räägi üldse võrgust lahkumisest. See on juba märk sellest, et võrgust väljumine 
on tõeliselt positiivne asi meie jaoks, kes me mõistame, mis siin tegelikult toimub.  

Mis on teie mõtted selle kohta? Lõppkokkuvõttes jään ma võrgust väljumise osas äärmiselt 
positiivseks ja entusiastlikuks! 
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Kommentaar: On tervislik kasutada kriitilist mõtlemist ja hoida meel alati avatuna, mida te siin 
näidete varal demonstreerite.  

Alates sellest, kui ma kirjutasin WPP, on teised kinnitanud Võrgu olemasolu, isegi need, kelle 
kirjutised ja videod viitavad sellele, et nad ei ole minu tööd lugenud. Samuti on Võrgus olevaid auke 
kinnitanud kaugvaatlejad. Seega, peale minu kirjutiste leidub selle kohta ka teisi tõendeid.  

Et käsitleda teie põhiküsimust: „Kas elu väljaspool Võrku on parem kui siin?“ Ma ütleksin, et jah.  
Meie, kes me Maal elame, teame, kui põrgulik paik see on. Paljud inimesed arvavad endiselt, et 
meie elu võib siin olla raske, kuid „normaalne“, sest nad ei tea midagi muud. Meil kõigil on 
amneesia ja inimesi koheldakse kohutavalt. Oleme jõudnud isegi punkti, kus meid on nii palju 
manipuleeritud, et me käitume Arhontidega väga sarnaselt – paljudest inimestest on saanud „mini-
arhondid“.  

Kui me läbi Võrgu läheme, on üks asi kindel: me saame sellest vanglast välja. Me ei saa kindlalt 
öelda, mis meid ootab Orionis, mis hoomab kogu universumi väljaspool meie Päikesesüsteemi,  
kuid ainuüksi Suurema Universumi tohutu suurus ütleb mulle, et me kõik võime leida koha, kus 
rahus luua.  

Kõik on energia ja vibratsioon, ning kui me siit väljas oleme, saame me tagasi oma mälestused ja 
võimed. See tähendab, et me muutume palju lähedasemaks sellele, kes me tegelikult oleme – 
Vaimuga Olendid Vaimu Valdkonnast, mida gnostikud nimetavad Pleromaks. Mõned gnostilised 
tekstid viitavad, et me peame esmalt minema Orionisse (8. Taevas – Ogdoad), enne kui saame 
naasta oma algsesse, puhta Vaimu olekusse. Samal ajal ütlevad teised tekstid, et sõltuvalt sellest, 
kui palju füüsilisi sidemeid me endalt heitnud oleme, võime me naasta otse Pleromasse. Mis selles 
osas tõsi on ja mis mitte, jääb veel näha.  

Pean rõhutama, et selle kõige põhjal, mis ma olen teada saanud, ei ole Orion Paradiis. WPP aastate 
jooksul sain teada, et Orioni kutsutakse mõnikord Taevaks, Orioni Impeeriumiks. See ei tähenda 
Taevast religioosses mõttes; see tähendab, et see asub „meie kohal“. Kuna religioon on siin, Maal, 
üüratu, otsib „igaüks“ Paradiisi. Orion on osa füüsilisest universumist, just nagu meie isoleeritud 
Päikesesüsteem, kuigi palju kõrgema sagedusega. Orion koosneb lugematutest täheolenditest, 
mis tähendab, et seal on ka lugematul hulgal isiksusi – kõik oma omadustega. Siin, Maal, on raske 
negatiivsetest mõjutustest pääseda, kuna meid hoitakse kontrolli all. Orionis peame vaid oma 
sagedust muutma. Me ei pea osalema sõdades ega segunema olenditega, kes ei ühti meie 
väärtustega.  
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Küsimus #3:  Suur fänn. Olen seni ostnud neli teie raamatut ja ei jõua ära oodata, et ülejäänuid 
lugeda. Suur tänu kõige eest, mida teete! 

Võib-olla on see veider küsimus, aga minu küsimus on järgmine… 

Mida te kavatsete teha oma kehaga pärast keha surma? Matmine, tuhastamine või midagi muud? 
Või kas sellel on üldse mingit tähtsust?  

Kommentaar: Minu jaoks pole see oluline, kuna ma olen siis juba läinud. Keha on põhiolemuselt 
masin ja tööriist, mis võimaldab mul 3-D’s ringi liikuda. Kui ma lahkun, ei ole ma enam 3-D’s, lõksus 
kehas, mis mind piirab. Aga kui ma valiksin, siis ma ei näe põhjust olla maetud maa alla. Kehast ei 
ole enam mingit kasu, seega ma ütleksin, et põletage see.  

 

Küsimus #4: Mida te täpselt mõtlete sellega, et 2-UC’d peavad oma ideede manifesteerimiseks 
tehnoloogiat kasutama? Mida te täpselt mõtlete tehnoloogia all? Seda mainitakse mitmel korral 
teie viimases raamatus „Multiversumi olemus“.  
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Kommentaar: Maatriksis luuakse peaaegu kõik tehnoloogia abil. Keegi tuleb välja ideega, kuid selle 
elluviimiseks tuleb see esmalt välja arendada, kasutades paljusid erinevaid tehnoloogiaid, 
sõltuvalt sellest, mida luua tahetakse. Tehnoloogia abil muudame me oma ideed tahkeks.  

Orionis on sama asi. Täheolendid (2-UC’d) ei ole põhiolemuselt nagu meie. Inimesed on ainsad, 
kes pärinevad otse Vaimu Valdkonnast, mis tähendab, et me olime algusest peale loojajumalad. 
Me ei sündinud füüsilises universumis nagu täherassid. Me ei ole füüsilised olendid. Seetõttu 
saame luua oma meeltega ja manifesteerida oma ideid välises universumis, kasutades ainult 
mõtet, kujutlusvõimet ja kavatsust – tehnoloogiat pole vaja.  

Küsimus #5: Tere, Wes. Mis on teie mõtted viimaste uudiste kohta, et Harvardi teadlased 
väidavad, et nad märkasid midagi, mis võib olla Manhattani suurune tähtedevaheline objekt, mis 
võib olla vaenulik tulnukate sond? Ma olen teadlik võimalikust lavastatud tulnukate invasioonist, 
millele minu arvates järgneks lavastatud Jeesuse tagasitulek… Nüüd tunnen, et pahad tüübid 
räägivad meile ainult seda, mida nad tahavad, et me teaksime… nii et kui see on nende plaan, siis 
on see mõeldud hirmu õhutamiseks, et me jällegi annaksime neile kontrolli, nagu plaandeemia 
ajal… Aga kas tegelik Harvardi teadlane märkas seda või on see osa plaanist? Ma ütleksin, et see 
on samuti osa plaanist, sest kosmosesse minna ei ole võimalik – firmamendi tõttu ei ole me seda 
tegelikult kunagi teinud ega Kuule läinud.  

 

 

Kommentaar: Siin on selle nägemise kohta CBS News’i artikkel, mis pärineb 30. juulist 2025. Ei 
ole võimalik täpselt teada, mis see nähtus oli, kuid minu nägemuse kohaselt on kolm võimalust:   

1. See on komeet. Kuid kui me usuksime Harvardi teadlast, siis tema ütles, et komeet, mida 
ei juhita intelligentselt, ei saa liikuda nii, nagu see komeet liikus. 

https://www.cbsnews.com/boston/news/harvard-scientist-comet-alien-craft-earth/
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2. Me teame, et siiriuslased/Arhondid kasutavad seest tühjaks õõnestatud asteroide ja teisi 
kosmosekive kosmoselaevadena, kui nad läbi Päikesesüsteemi manööverdavad. See võis 
olla üks neist.  

3. See lugu on välja mõeldud, nagu teie pakkusite, toetades võltsi tulnukate invasiooni 
agendat. Ma väidaksin, et kogu valitsuse „avalikustamise“ agenda tulnukate kohta on osa 
sellest plaanist. Kuna need tüübid pööravad kõik pea peale, teevad nad oma parima, et 
keerata inimkond nende vastu, kes on meie suhtes kõige sõbralikumad, ja panna meid 
toetama meie kõige hullemaid vaenlasi – siiriuslasi ja globaalset EL-iiti.  

Küsimus #6: Minu küsimus puudutab vastust Q&A sessioonis#23, 2025, mille sain 19. juulil. Te 
vastasite vennale, kes püüdis teist rohkem teada saada ja kuidas te seostate oma teekonda pere 
ja sõpradega. Minu küsimus puudutab seda, et teil ei ole lapsi – see äratas minus midagi, mis mind 
häiris, sest ma mäletan, et ühes WPP tasemes te mainisite, kui naljakalt elu kulgeb, kuidas te olete 
juba vanaisa… Ja kui kuulsin teie vastust sellele küsimusele, ei tundunud see mulle õige ja ma ei 
saanud jätta küsimata, et mis juhtus? Ma ei tea, kui ebamugav see teile olla võib, kuid ma lihtsalt 
ei saa küsimata jätta… Kui oleks parem mulle privaatselt vastata, ma ei pahanda;  kuidas teile 
sobib, ma hoian silma peal… 

 

Kommentaar: Ma tõepoolest ütlesin seda lapselapse kohta. Samuti on tõsi, et mul endal lapsi ei 
ole. Ma rääkisin lapselapsest, kes on mu endise naise tütre poeg. Minu endise naise lapsed olid 
tema eelmistest suhetest enne mind. Ma ei tea täpset terminit selle kohta, aga meelde tuleb 
kasulapselaps.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. Annetajate 
jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui annetuste saaja jaoks isegi 
ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate ka seadistada automaatsed maksed, 
mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu WISE-i 
kontole.  

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
https://wise.com/pay/me/perakes1
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Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 
Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug ja Peter Zammit.  

 

 


